O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(51)

Fenômenos de Transporte, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado do(s) pedido(s) de

reconsideração da Avaliação de Títulos/Currículo do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(51) Fenômenos de Transporte

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Claudia Mendes de Seixas 7.68Deferido16514

Maringá, 21 de fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Thelma Sley Pacheco Cellet

Presidente

21/02/2025 15.50.16 Página 1 de 1